

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

AVISO DE CORREÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO Nº 1005/2017

A Comissão de Pregoeiros nomeada pelas Portarias nº 745/2017 e 779/2017 torna público para conhecimento dos interessados que por um lapso, no aviso de licitação, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO (DOE) do dia 03/08/2017, página 74, foi erroneamente grafado o MÊS de Data Limite para Cadastramento e Recebimento e o MÊS do Recebimento e Abertura dos envelopes da licitação supramencionada, como segue: Onde se Lê: DATA LIMITE PARA CADASTRAMENTO: 14/07/2017. Leia-se: DATA LIMITE PARACADASTRAMENTO: 14/08/2017. Onde se lê: RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 21/07/2017. Leia-se: RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 21/08/2017.

Primavera do Leste, 03 de agosto de 2017.

JOSE RICARDO ALVES DE OLIVEIRA. Presidente da CPL

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7561cd8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar